
ZARZĄDZENIE  NR RO.2.2016 

 

Wójta   Gminy Brańszczyk z dnia 26 stycznia 2016r. 

w sprawie zmian w  Zarządzeniu Nr 81/06 Wójta Gminy Brańszczyk  

z dnia 27 marca 2006r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 33, ust. 2 i art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r poz. 1515) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Brańszczyk wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr 81/06 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 27 marca 2006r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Nadaje się nowe brzmienie strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy w Brańszczyku  

stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego.  

Nowe brzmienie struktury organizacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

       Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                

                          

 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Mieczysław Pękul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


